



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1688

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-21T13:15:05 / 2024-12-21T13:16:16

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: FDC5777C-D46D-4AA7-8122-A61413A73A75 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	REFRIGERADOR HISENSE 7 PIES SILVER C/ D NUMERO DE SERIE: 1B0179Z0176JB87PJE70772	4,800.00	4,800.00

Clave prod/serv	Clave unidad
41103011 - Refrigeradores para propósitos generales o neveras congeladores	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4800.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	768.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MICROONDAS MABE 1.1' INOXIDABLE NUMERO DE SERIE: ST24092316CML0230	2,200.00	2,200.00

Clave prod/serv	Clave unidad
48101516 - Hornos microondas para uso comercial	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	352.00

Importe con letra =OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	7,000.00
002-IVA 16%	1,120.00
Total	8,120.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1120.00

PAGO POR OC-0352



Sello digital del emisor:

MPHcrfOINBfpXEM9ot/o3dL/8VSkN9XE52mky6BRsodIV6hY3sa5jWekFtAzHqR2coj/74T9pEUZWKNTD2CFyh9VhRxcFrpTntsw7dD+2rgQTgHCNEIHIKkecvQn8gFO1dBJuKfeGg+HZF8XY+LwLO2TfHtzqpbV0FhExBjn3xHEuz809RbyG6vdxBlbXGawAmBxquUgPW5Y6CL5/YmFC3yl5W9nrPkyEqFWCEKvR7C3nf5Hs3vZZ7jDnnqAenp0rnNSEKv6i+ClrUKttQwTlmWYG+7C47Npfhu/R8c0gKysCo6vjv6JelMr1YIPBUAAkBuKhhZKmp5uhVIKfsB1w==

Sello digital del SAT:

oJGYID74K3Y38uehSML34itqAhaL6giyo4ayMysszT3kUO4I8ZT7FeOvS9AFZSZItOQmgalRoC188Ht2FifZsqYnGdsWbqInWkXEgWrvV4O9OeqX9cCdPUJObhzw+Uo+DsgFqCARJEEOJyJ9dJNrDjvCbM0XtM9HdGU8yHBUdq4I2sHEMEOpn3hPi0nKnuXu1t26RcxGzQPBIlzesN9zSh5BMU1CBoiKr9hS3eQahiHu1HAZ1iZb3PQxf3clI4u7j4mVklHQ4exla6SpcqjEzZ1ve2ntXV97wu8+Nr3ZQnanNln3AuKsUh+74Co/9Gbx6nkvBvnjpiUtUfaQg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1]FDC5777C-D46D-4AA7-8122-A61413A73A75|2024-12-21T13:16:16|SED1102088J7|MPHcrfOINBfpXEM9ot/o3dL/8VSkN9XE52mky6BRsodIV6hY3sa5jWekFtAzHqR2coj/74T9pEUZWKNTD2CFyh9VhRxcFrpTntsw7dD+2rgQTgHCNEIHIKkecvQn8gFO1dBJuKfeGg+HZF8XY+LwLO2TfHtzqpbV0FhExBjn3xHEuz809RbyG6vdxBlbXGawAmBxquUgPW5Y6CL5/YmFC3yl5W9nrPkyEqFWCEKvR7C3nf5Hs3vZZ7jDnnqAenp0rnNSEKv6i+ClrUKttQwTlmWYG+7C47Npfhu/R8c0gKysCo6vjv6JelMr1YIPBUAAkBuKhhZKmp5uhVIKfsB1w==|00001000000706199269||